
２０２２年４月５日 

三 和 倉 庫 株 式 会 社  

代表取締役社長  瓜生 博幸 

 

本 社 移 転 の お 知 ら せ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は本社を下記へ移転し、２０２２年４月４日より新本社での業務を開始いたしまし

たのでお知らせします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層皆様のご期待に沿えますよう精励いたす所存でご

ざいますので、今後ともご支援、ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

新 住 所     〒２２６-００１２  

神奈川県 横浜市 緑区 上山 一丁目 16番 1号 

電 話      ０４５－６１４－６１１１ (代表) 

Ｆ Ａ Ｘ      ０４５－６１４－６１４０ 

業務開始日      ２０２２年４月４日 

 

        

なお、お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください 

 

《お問い合わせ先》 

三和倉庫株式会社 総務・人事部   

０４５－６１４－６１１１ 

以上 


